
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY 
MIASTA BRANIEWA

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Braniewa
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Miasta Braniewa
Opis: Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Miasta Braniewa, na których powstają odpady komunalne oraz dostarczanie ich do 
Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych, tj. Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Elblągu, 
ul. Mazurska 42 oraz utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)
Identyfikator procedury: d5179716-ce7c-40e3-99e8-21bf3fc2c676
Wewnętrzny identyfikator: OR.271.2.10.2023.KG
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: art. 108 ust. 1 pkt 2 lit. c pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1i 4, postawy 
wykluczenia wskazanych w art. 7 ust. 1 oraz z art. 5K rozporządzenia 833/2014
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5



Page 2/5

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 ust. 1 
pkt 7
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt 5
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8-10

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Miasta Braniewa
Opis: Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Miasta Braniewa, na których powstają odpady komunalne oraz dostarczanie ich do 
Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych, tj. Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Elblągu, 
ul. Mazurska 42 oraz utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)
Wewnętrzny identyfikator: OR.271.2.12.2023.KG

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 23 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy wykonawcę na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ( Dz.U. z 2022 r. poz. 835) w 
przypadku wystąpienia którejkolwiek z określonych w niej przesłanek

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika 
to z odrębnych przepisów
Opis: spełnienie warunku należy potwierdzić przedłożeniem: • aktualnego zezwolenia na odbieranie i 
transport odpadów wydanego na podstawie art. 43 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.) • aktualnego wpisu do rejestru Głównego Inspektora Ochrony 



Page 3/5

Środowiska dotyczącego zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; • aktualnego 
wpisu do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b i następne ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonego przez właściwy organ, 
w zakresie objętym przedmiotem zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Opis: Wykonawca zobowiązany jest wykazać posiadanie dokumentu potwierdzającego, że 
Wykonawca: a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 2 000 000,00 zł.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolność techniczna lub zawodowa
Opis: spełnienie warunku należy potwierdzić przedłożeniem: • wykazu usług wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 
dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 80%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury 20%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://braniewo.ezamawiajacy.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://braniewo.ezamawiajacy.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest 
wniesienie wadium w wysokości: 100 000,00 zł. 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert. Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. 3. Wadium może być 
wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) w pieniądzu wpłaca się przelewem na 
poniższy rachunek bankowy Zamawiającego: 69 8313 0009 0036 9006 2000 0040 . 2) gwarancjach 

https://braniewo.ezamawiajacy.pl,
https://braniewo.ezamawiajacy.pl/


Page 4/5

bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).
Termin składania ofert: 2024-01-19+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-19+01:00 09:15:00+01:00
Miejsce: https://braniewo.ezamawiajacy.pl/
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w ust. 1 i ust. 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Braniewa
Numer rejestracyjny: 5821607800
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 111  
Miejscowość: Braniewo
Kod pocztowy: 14-500
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@braniewo.pl
Telefon: +48 55 644 01 42
Adres strony internetowej: www.braniewo.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://braniewo.ezamawiajacy.pl/
Profil nabywcy: https://braniewo.ezamawiajacy.pl/
Role tej organizacji:

https://braniewo.ezamawiajacy.pl/
mailto:zamowienia.publiczne@braniewo.pl
www.braniewo.pl
https://braniewo.ezamawiajacy.pl/
https://braniewo.ezamawiajacy.pl/


Page 5/5

Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7e5c82c4-4eea-4731-9980-afeee67c8e1f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-20Z 08:51:06Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov/kio

